C. VI. PALEA.

[Item ex concilio apud Vermerias.]

**L**Si qua e mulier in mortem mariti sui cum simili  
filii sit, & ipse vir aliquem illicum fecerit  
do occidit, si probare potest ille vir cum reatu filii:  
potest (ut nobis habemus) ipsam uxori dimi-  
ssi, & si voluerit allam ducere. Ipsa autem cunctis  
nitentie subiecta ablique spe conjugii mactat.

¶ Hec palea est in multa vobis exemplaria, n[on] pos-  
sunt esse non sententia. Cetera autem ex concilio apud Vermerias  
in excerptis decretorum monasterii B. Tridu. & qualiter  
& Ieronim: quoniam in Decret. tit. de divor. c. p[ro]mulgatio  
vulgatis codicibus sit, Ex concilio apud Vermerias  
quidem in recto luogo palea legitur, ex concilio Eldense  
apud Vermerias. Intulita vero est illa, Eldense, po-  
stellata ad sequens capitulum. Eldarum enim cunctis  
mero in titulus occasione huiusmodi errantia dicitur.

¶ Et si voluerit aliam ducere ] ad illam, Eldensem, in  
In Decretalibus autem legitime potest ipse post mortem  
si voluerit, aliam ducere.

a. Sent. 4. dist. 31. Burch. lib. 9. cap. 66. Isp. p. 1. 2. 2. 2.  
cap. 5. b. In Moldenf. cap. 69. c. Burch. I. 4. 1. 2. 2.  
Pann. 1. 9. c. 12. d. al. salvator, c. tanta[re] d[icit] L. 6. c. 41. Isp. p. 10. c. 109.